
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Largo Carducci 8 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

DETERMINA N. 249 del 19/12/2025 

OGGETTO: approvazione candidati ammessi al concorso selezione pubblica per 

l’assunzione di n. 1 addetto front office con contratto di lavoro a tempo determinato e a 

trenta ore livello terzo del ccnl per dipendenti di aziende alberghiere, complessi turistico 

ricettivi all’aria aperta, porti ed approdi turistici. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

DATO ATTO che la SGDS Multiservizi srl è una società soggetta a coordinamento e controllo 

del Comune di Porto San Giorgio; 

 

VISTO il Verbale dell’Assemblea dei Soci del 20.10.2023 con il quale si conferiscono tutti i 

poteri e deleghe, previste dallo Statuto Societario, all’Amministratore Unico nominato;  

 

PREMESSO che con determina n. 236 del 27/11/2025 è stato approvato il bando di 

selezione pubblica per l’assunzione di personale di cui in oggetto; 

 

VISTA la pubblicazione del bando di concorso di che trattasi espletato nel rispetto del 

“REGOLAMENTO PER LE PROCEDURE DI SELEZIONE E DI ACCESSO ALL’IMPIEGO PER IL 

RECLUTAMENTO DEL PERSONALE”, approvato con determina n. 096/AP_2023121201 del 

12/12/2023; 

 

PRESO ATTO che per il concorso di assunzione a tempo determinato e a 30 ore di n. 1 

addetto/a front office sono pervenute n. 5 candidature, tutte entro la scadenza stabilita del 

16/12/2025 ore 13; 

 

PRESO ATTO: 

- che in data 19/12/2025, il Rup Geom. Andrea Palmieri ha eseguito la verifica della 

regolarità delle candidature pervenute e dei requisiti minimi di partecipazione; 

- che al termine delle verifiche si ritengono “ammessi” e “non ammessi” i seguenti 

candidati: 

 

N 
CODICE 

CANDIDATO/A 

AMMESSO/A 

NON AMMESSO/A 
NOTE 

1 FROF_202501 AMMESSO/A  

2 FROF_202502 AMMESSO/A  

3 FROF_202503 AMMESSO/A  

4 FROF_202504 AMMESSO/A  



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Largo Carducci 8 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

5 FROF_202505 AMMESSO/A  

 

DATO ATTO che per procedere alle prove di concorso è necessario approvare l’elenco dei 

candidati “ammessi” e “non ammessi” alla selezione pubblica; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è predisposto e formulato in conformità a quanto 

previsto in materia dalla vigente normativa, nonché nel rispetto degli atti e delle direttive 

che costituiscono il presupposto della procedura;  

 

DETERMINA 

➢ DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto 

➢ DI APPROVARE l’elenco dei candidati “ammessi” e “non ammessi” alle procedure di 

concorso di cui in oggetto, indicati in premessa; 

➢ DI APPROVARE l’assegnazione alfanumerica di riconoscimento dei candidati e di 

procederne alla comunicazione ai candidati per il rispetto della privacy Regolamento 

Europeo GDPR 679/2016; 

➢ DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Palmieri Andrea; 

➢ DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di 

trasparenza di cui all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013; 

➢ DI DARE ATTO che la presente determinazione viene pubblicata ai fini dell’art. 28 del 

D. Lgs. 36/2023, per gli adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza 

dell’azione amministrativa. 

SGDS MULTISERVIIZI srl 

L’Amministratore Unico 

Avv. Giovanni Lanciotti 


		2025-12-19T18:39:01+0000
	Lanciotti Giovanni




